1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1378                                   Jardim Alegre, Segunda-Feira, 22 de Fevereiro de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2021

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: LABI LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS IVAIPORÃ LTDA
CNPJ: 80.059.173/0001-14
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de exames laboratoriais, para o período de 12 (doze) meses
VALOR TOTAL: R$ 393.650,00 (trezentos e noventa e três mil, seiscentos e cinquenta reais).
INÍCIO: 17/02/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 16/02/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 009/2021, homologada em 17/02/2021.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  17/02/2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 024/2021

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: LABORATÓRIO MODELO DE ANÁLISE CLINICAS LTDA
CNPJ: 78.600.517/0001-09
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de exames laboratoriais, para o período de 12 (doze) meses
VALOR TOTAL: R$ 415.840,00 (quatrocentos e quinze mil, oitocentos e quarenta reais).
INÍCIO: 17/02/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 16/02/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 009/2021, homologada em 17/02/2021.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  17/02/2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 032/2021

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: PETERSON ROCHA DA SILVA - ME
CNPJ: 15.804.135/0001-87
OBJETO: aquisição de vidros comuns e temperados instalados, para os prédios públicos desta Municipalidade.
VALOR TOTAL: R$ 144.978,20 (cento e quarenta e quatro mil, novecentos e setenta e oito reais e vinte centavos).
INÍCIO: 22/02/2021.
TÉRMINO DO CONTRATO: 21/02/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 012/2021, homologada em 22/02/2021.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  22/02/2021.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2021 às 19:26:20

                               1 / 3

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1378                                   Jardim Alegre, Segunda-Feira, 22 de Fevereiro de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO RH Nº 08/2021

O MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, por meio do DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, no
uso das respectivas atribuições legais, em conformidade com o disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal
atribuições, com base no disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, no artigo 2º, I, e II, artigo 4º, da Lei Municipal nº
2.149, de 12 de dezembro de 2019 e no Decreto Municipal nº 66/2020, CONVOCA os profissionais classificados através do Edital
de Convocação Pública de Nº 002/2021, à comparecerem Junto ao Departamento de Recursos Humanos, com a maior urgência,
para conferência dos documentos para elaboração dos contratos de trabalho por tempo determinado, com vistas à continuação
da cobertura assistencial à população na unidade do Assentamento 08 de Abril, em decorrência da pandemia provocada
pelo novo coronavírus – Covid 19, conforme o solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde.

Nome do Candidato Cargo – carga horária Classificação

Sandro Batista Morais Médico PSF – 40 Horas 1º - Classificado

Relação dos documentos que deverão ser apresentados pelas convocadas, para a concretização da contratação, além dos
documentos que já foram enviados anteriormente na análise Curricular.

I – Apresentação de atestado médico ou laudo de não ser portador de deficiência incompatível com o exercício das funções;
II- Declaração quanto ao exercício de outro cargo, emprego ou função pública;

                        Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, DRH, aos vinte e dois dias do mês de
fevereiro do ano de dois mil e vinte e um. (22/02/2021).

BELINO SILVA ROCHA
DIRETOR DE RH

COMUNICADO

JOSE ROBERTO FURLAN, Prefeito Municipal e a Secretaria Municipal de Saúde de JARDIM ALEGRE, Estado do Paraná, nos
termos do §5° do art. 36  da Lei Complementar nº  141/2012 –  COMUNICAM as entidades civis organizadas e a população em
geral, para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA, que será realizada no auditório da  Câmara Municipal, no dia 25 de fevereiro
de 2021, às 15:30 (quinze horas e trinta minutos), com o objetivo de  apresentar o Relatório das receitas e despesas com ações
de Saúde e sobre a oferta e produção de serviços na Rede Assistencial de Saúde relativo ao 3º Quadrimestre do Exercício de
2020. Por este ato, ficam as entidades civis organizadas e a população em geral de JARDIM ALEGRE convidadas a participar da
audiência pública.

Obs.: Na ocasião, serão adotadas todas as medidas necessárias para prevenção da pandemia do CORONAVÍRUS (COVID-
19), constantes dos Decretos Municipais, quais sejam: uso obrigatório de máscara, limitação de 01 pessoa a cada 4 m2 e
limitação de 50 pessoas em eventos públicos ou privados.

JARDIM ALEGRE, 19 de fevereiro de 2021.

JOSE ROBERTO FURLAN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2021 às 19:26:20

                               2 / 3

3

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1378                                   Jardim Alegre, Segunda-Feira, 22 de Fevereiro de 2021

COMUNICADO

JOSÉ ROBERTO FURLAN, Prefeito Municipal de JARDIM ALEGRE, em cumprimento ao disposto no artigo 9º, § 4 da Lei
Complementar nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal, COMUNICA as entidades civis organizadas e a população em geral,
que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA às 15:00 horas do dia 25 de fevereiro de 2021, no auditório da Câmara Municipal, com o
objetivo de apresentar a avaliação das metas do 3º Quadrimestre do exercício financeiro de 2020 à Comissão de Orçamento e
Finanças do Poder Legislativo Municipal e a Audiência Pública das receitas e despesas do FMDCA do mesmo período. Por este
ato, ficam as entidades civis organizadas e a população em geral de JARDIM ALEGRE convidadas a participar da audiência
pública.

Obs.:  Na ocasião, serão adotadas todas as medidas necessárias para prevenção da pandemia do CORONAVÍRUS
(COVID-19), constantes dos Decretos Municipais, quais sejam: uso obrigatório de máscara, limitação de 01 pessoa a cada
4 m2 e limitação de 50 pessoas em eventos públicos ou privados.

JARDIM ALEGRE, 19 de fevereiro de 2021.

JOSÉ ROBERTO FURLAN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2021 às 19:26:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-02-22T19:26:20-0300